ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

INDICAÇÃO Nº 0395/2019.                                                             Em, 20 de agosto de 2019.

SOLICITA AO EXMO. SENHOR PREFEITO A
CONSTRUÇÃO DA NOVA SEDE DA COMSECARF EM
TAMOIOS.

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio

O Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais o que determina o interesse

público, INDICA à Douta Mesa, na forma regimental, o envio de expediente ao Exmº Sr.
Prefeito solicitando a construção da nova sede da COMSERCAF em Tamoios.

Sala das Sessões, 20 de agosto de 2019.

LETÍCIA DOS SANTOS JOTTA
Vereador - Autor

JUSTIFICATIVA:

Esta proposta visa uma estrutura melhor na sede para  melhorar as condições de trabalho
dos funcionários, lhes dando um local digno com condições de uso no dia a dia, pois a
situação da sede atual está vergonhosa.

Desta forma, certo de contar com aprovação pelos Nobres Edis da presente Indicação.